
 

 

 

Zarządzenie nr 232/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 27.06.2013 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 212/2013 z dnia 10.06.2013 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r.poz. 594) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W miejsce Katarzyny Szczęsnej  wskazanej jako członek komisji w §1. Zarządzenia nr 212/2013 z 
dnia 10.06.2013roku  powołuje się Dorotę Jaskulską-Guminiak 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


